
UCHWAŁA NR 147/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 17 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 104/2018 Senatu APS z dnia 

20 czerwca 2018 r., Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjmuje projekt Statutu 

APS wniesiony przez Rektora APS i przekazuje do dalszych konsultacji wewnątrz wspólnoty 

akademickiej, celem wykonania postanowień art. 227 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1669) i w terminie wynikającym z tego przepisu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi APS. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


